

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик:
Стройка: -
Объект: Добролюбова пр., д.5/1, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 03.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.03.2022	март 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок одна тысяча девятьсот четыре рубля 78 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					4,85		41 904,78
ЖЭС-1					4,85		41 904,78
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей (замена звена) БП-00015401 Саморезы г/д 41 00-00006864 Саморез ШСММ прессшайба 4,2*18 (1000шт) БП-00018877 Труба водосточная (D 216 мм Zn, t 0,55 мм L 1250 мм) БП-00019720 Труба водосточная (D 216 мм, Zn, t 0,55 мм, L 1250 мм)	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	1,65	8 254,42	13 619,80
				шт	20	0,45	9,00
				шт	128	0,42	53,76
				шт	11	616,67	6 783,37
				шт	2	650,00	1 300,00
2	2	Смена частей водосточных труб: отливы (замена отлив) БП-00015401 Саморезы г/д 41 БП-00017671 Отлив (D 216мм, Zn, t 0,55 мм, гофра) 00-00006864 Саморез ШСММ прессшайба 4,2*18 (1000шт) БП-00019933 Отлив (D 216 мм Zn, t 0,55 мм гофра)	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,8	8 054,79	6 443,83
				шт	10	0,45	4,50
				шт	6	383,33	2 299,98
				шт	30	0,42	12,60
				шт	2	408,33	816,66
3	3	Смена ухватов для водосточных труб: в камен. стенах (замена ухвата) БП-00017672 Охват (D 216 мм) 00-00011854 Охват (D 216мм,г/к, 2,5*25) БП-00015144 Охват (D 216мм)	ТЕРэ4.01-07-009-01	10 шт.	1,6	4 011,80	6 418,88
				шт	5	166,67	833,35
				шт	3	125,00	375,00
				шт	8	141,67	1 133,36
4	4	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 40 мм (73) БП-00013187 GEBO 1 1/2 HP БП-00013202 Муфта 1 1/4 - 1 1/2 БП-00015093 Труба PPRC SDR 6 PN20 DN 32x5,4 мм БП-00014043 GEBO 2 БП-00013492 Муфта комб. раз. PPRC 32x1* HP 00-00011344 Ниппель (бочонок) переходной Н-Н 1 1/4" *1"	ТЕРэ4.01-14-008-05	10 м	0,8	19 277,84	15 422,27
				шт	1	1 613,00	1 613,00
				шт	2	252,50	505,00
				м	8	98,88	791,04
				шт	1	2 754,00	2 754,00
				шт	2	205,40	410,80
				шт	3	233,33	699,99
Прямые затраты по разделу:							26 866,92
Накладные расходы по разделу:							4 887,30

Сметная прибыль по разделу:
НДС 20% по разделу:
Итого по разделу, включая НДС:

3 166,42
6 984,13
41 904,78

Прямые затраты по всем разделам:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

26 866,92
4 887,30
3 166,42
6 984,13
41 904,78

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилян Р.А.